se reserva o direito de suspender, temporariamente, o cadastro para fins de 
manutenção, comprometendo-se a envidar os melhores esforços para retomada das 
atividades de cadastro com a maior brevidade possível. 

7. PRÊMIOS 

7.1. Serão distribuídos 273 (duzentos e setenta e três) prêmios, que consistem, cada 
um, em: 

7.1.1. 25 (vinte e cinco) mochilas confeccionadas em tecido poliéster, com design 
antifurto (zíper protegido), bolso frontal e alças acolchoadas. Medidas: 42 x 32 x 13 
cm, cor amarela, com 1 gravação DTF no bolso frontal, com kit  de produtos Post-it

[...]

Lojas Físicas e  
e-Commerce 

VANS MODA e-Commerce 

CHILLI BEANS ÓTICAS e-Commerce  WE COFFEE GASTRONOMIA Lojas Físicas  

HAVAIANAS MODA Lojas Físicas   XBOX JOGOS Aplicativo  

7.3. O valor total dos prêmios a serem distribuídos na promoção é de R$ 41.250,00 
(quarenta e um mil, duzentos e cinquenta reais). 

7.4. Os prêmios disponibilizados na promoção são pessoais e intransferíveis, vinculados 
ao CPF do Participante e não poderão ser comercializados, trocados, substituídos, nem 
tampouco, poderão ser convertidos em dinheiro junto à Promotora.

[...]

comprovando o cumprimento de todas as condições de participação dentro do prazo 
assinalado pela Promotora, será declarado um dos ganhadores da promoção. 

9.2.1. A Promotora poderá identificar quantos potenciais ganhadores suplentes 
julgar necessários para assegurar a seleção dos 273 (duzentos e setenta e três) 
ganhadores que cumpram todos os requisitos de participação. 

9.2.2. A seleção dos suplentes tem como finalidade tão somente substituir o 
potencial ganhador, inicialmente identificado, caso seja constatada qualquer 
irregularidade na sua participação, a qualquer tempo e, sobretudo, durante o